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        13. desember 2024 

Kjære medlemmer 

Nå er tiden igjen inne for å reflektere over året som har gått og det som ligger foran oss. Vi 

håper dere fortsatt har ambisjoner om å gjøre en utmerket jobb i kontrollutvalget. Forum for 

kontroll og tilsyn har som nyttårsforsett å støtte dere godt i dette arbeidet. 

NY GENERALSEKRETÆR FRA 1. APRIL 

Vi er glade for å kunngjøre at FKT vil fullføre ansettelsesprosessen for en ny 

generalsekretær etter jul. Ansettelsesutvalget har bestått av styreleder Line Fusdahl, 

nestleder Jane Anita Aspen og styremedlem Yngve Haugstvedt. Vi ser fram til å ønske den 

nye generalsekretæren velkommen 1. april. Den nåværende generalsekretæren vil da delvis 

gå av med pensjon og fortsette i en deltidsstilling som rådgiver. 

GJENNOMFØRTE ARRANGEMENTER I HØST 

I begynnelsen av november gjennomførte vi et webinar der temaet var kontrollutvalgets 

møter og det som skjer mellom møter. Interessen var stor med nesten 200 påmeldte. Nå er 

vi godt i gang med å planlegge vårens aktiviteter. 

FAGLIGE SAMLINGER FØRSTE HALVÅR 2025 

FKTs sekretariatskonferanse 25. – 26.mars 2025  

Sted: Clarion Hotel Oslo Airport 

I 2025 utvider vi programmet til 12 timer med faglig innhold og konsentrerer oss om tre 

hovedtema: 

• Kommunale selskap, risikovurdering og kontroll 

• Sekretariatet er kontrollutvalgets arbeidshest. Vi ser på travet fra 

informasjonsinnhenting til sak i kommunestyret. 

• Arbeidet med informasjonssikkerhet i kommunene 

I programmet har vi også satt av tid til åpen post. Hvis du har spørsmål og problemstillinger 

som du ønsker at vi ser nærmere på, kan du sende tips til anne-karin@fkt.no 

Vi sender ut en invitasjon på nyåret, men det er åpent for påmelding allerede nå.  

 

https://www.fkt.no/konferanser-og-seminar/sekretariatskonferansen_2025/sekretariatskonferansen-25-26-mars-2025/


 

 

2 

 

 

 

Fagkonferanse og årsmøte, 3. – 4. juni 2025 

Sted: Quality Airport Hotel, Gardermoen 

Vi dykker ned i noen av de mest presserende temaene for kommunal utvikling og styring: 

• Hvordan ivareta habilitet og rolleforståelse når kommunen er eller ønsker å være en 

aktør? På flere områder opptrer kommunen både som tjenesteyter, myndighetsutøver 

og aktør. Til sammen utgjør disse rollene kommunens evne til å utvikle kommunen. 

Hvilke habilitetsmessige og etiske utfordringer kan oppstå? Hva bør kontrollutvalget 

være oppmerksom på? 

• Åpenhet og tillit. Vi ser på temaet både fra utsiden og innsiden av kommunen. 

• Psykososialt arbeidsmiljø i skolen. Hvordan kan vold og trusler i skolen forebygges? 

Hvordan kan kontrollutvalget dra nytte av gjennomførte tilsyn på området, i sine 

kontrollhandlinger? 

• Hvordan kan vi sikre gode velferdskommuner? Er det systemkrise? Kan 

interkommunalt samarbeid redde generalistkommunen eller finnes det andre 

løsninger? Kan kontrollutvalget bidra til å definere hva som er godt nok? 

 

Vi sender ut en invitasjon på nyåret, men det er åpent for påmelding allerede nå. 

I forbindelse med fagkonferansen, har vi også årsmøte 3. juni. Her kommer vi tilbake med 

mer informasjon.  

PROSJEKTER 

Forum for kontroll og tilsyn og NKRF – kontroll og revisjon i kommunene samarbeider om et 

prosjekt om utvikling av veiledere for sekretariatene. Daglig leder Arnar Helgheim, SEKOM-

sekretariat og generalsekretær Anne-Karin Femanger Pettersen utgjør i styringsgruppen 

sammen med NKRFs kontrollutvalgskomite.  

 

Styrene i FKT og NKRF har nå fastsatt anbefalingen for orienteringer fra 

kommunedirektøren. Du kan lese anbefalingene her. 

 

Temaet for den neste anbefalingen er hvordan sekretariatet og kontrollutvalget kan 

planlegge og følge opp besøk hos avdelinger, tjenestesteder og selskaper.  

LOVTOLKNINGER 

Forum for kontroll og tilsyn har mottatt et spørsmål fra en kommunestyrerepresentant i 

Hammerfest om det er riktig at kommunedirektøren kan innstille til kommunestyret i saker fra 

kontrollutvalget. Du kan lese mer om saken her. 

 

I en uttalelse fra departementet fremgår det at det er riktig at forvaltningsrevisjonsrapporter i 

en del tilfeller skal sendes til kommunedirektøren for uttalelse to ganger. Den første gangen 

gjelder uttalelsesretten utkastet til en rapport som fremdeles er under utarbeidelse, og den  

https://www.fkt.no/konferanser-og-seminar/fagkonferansen_2025/fagkonferansen-for-kontrollutvalg-3-4-juni-2025/
https://www.fkt.no/om-fkt/arsmote-2025/arsmote-8-juni-2022/
https://www.fkt.no/veiledere-utarbeidet-av-fkt/anbefaling-for-god-skikk-og-praksis-i-kontrollutvalgssekretariatene/
https://www.fkt.no/nyheter/kommunalrett-nyheter/kontrollutvalgets-innstillingsrett/
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andre gangen gjelder uttalelsesretten kontrollutvalgets behandling av saken som skal 

oversendes til kommunestyret. Du kan lese mer om saken her. 

 

Nye tolkninger fra Kommunal- og distriktsdepartementet om valgbarhetsreglene for 

kontrollutvalg. Tolkningene er svar på henvendelse fra NKRF - kontroll og revisjon i 

kommunene. Du kan lese mer om sakene her. 

NYE MEDLEMMER 

Fra 2025 blir Indre Fosen, Osen og Lavangen kommuner medlem i FKT. Vi ønsker de 

velkommen!  

STYRET  

Dere finner styreprotokollene på medlemssiden (krever pålogging). Send e-post til fkt@fkt.no 

hvis dere ønsker å få tilsendt brukernavn og passord.  

Styrets møtekalender for våren 2025: 28. januar, 24. mars, 25. april og 2. juni. 

NYHETSBREV OG MEDLEMSINFORMASJON 

Personvernreglene krever samtykke for at vi kan sende ut nyhetsbrev. De som er interessert 

i nyhetsbrevet «Nytt fra FKT» kan melde seg på her:  Hold deg oppdatert med vårt 

nyhetsbrev  Alle interesserte - også de utenfor organisasjonen - kan abonnere på 

nyhetsbrevet. 

Informasjon som er forbeholdt medlemmer (medlemsbrev) blir sendt ut når vi mener vi har 

informasjon som bør nå medlemmene. Flere av dere har mottatt dette julebrevet direkte til 

personlig e-post. Hvis dere ikke ønsker å motta medlemsinformasjon direkte, kan dere gi 

beskjed til sekretariatet eller til FKT. Da skal vi slette adressen fra medlemslisten. 

 

Følg oss gjerne på  LinkedIn   Facebook  X(Twitter)  

 

Med ønske om en riktig god jul! 

Anne-Karin Femanger Pettersen 

Generalsekretær 

https://www.fkt.no/nyheter/kommunalrett-nyheter/svar-pa-sporsmal-om-kommuneloven-23-5-andre-punktum/
https://www.fkt.no/nyheter/nye-tolkninger-fra-departementet-om-valgbarhetsreglene-for-kontrollutvalg/
https://www.fkt.no/medlemssider/
https://www.fkt.no/#abonnere
https://www.fkt.no/#abonnere
https://www.linkedin.com/company/forum-for-kontroll-og-tilsyn/?viewAsMember=true
https://www.facebook.com/FKT.no/about
https://twitter.com/FKT_no

